

Раздел V. Форма сводной ведомости результатов проведения специальной оценки условий труда

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное автономное учреждение "Социально-оздоровительный центр "Жарки"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	110	110	0	80	16	14	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	161	161	0	97	32	32	0	0	0
из них женщин	82	82	0	47	23	12	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий персонал																							
239/С/15-1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-4	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-9	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

239/C/15-10	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-10-1A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-13	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-15	Инженер-программист 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-106	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-106-1A	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-106-2A	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-107	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-107-1A	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-107-2A	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																							
239/C/15-17	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-18	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-22	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
239/C/15-23	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-25	Машинист топливоподдачи	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
239/C/15-26	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
239/C/15-27	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-28	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-28-1A	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-29	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-30	Машинист насосных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

239/С/15-30-1А	Машинист насосных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-31	Инженер 1 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																							
239/С/15-33	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-34	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-37	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-37-1А	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-37-2А	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-37-3А	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-43	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-44	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-44-1А	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-44-2А	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-44-3А	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-45	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-45-1А	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-45-2А	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-46	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-48	Столяр	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-49	Кастелянша	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-108	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-108-1А	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/С/15-108-2А	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Столовая																								
239/C/15-50	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-52	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
239/C/15-52-1A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
239/C/15-52-2A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
239/C/15-52-3A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
239/C/15-54	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
239/C/15-56	Кухонный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
239/C/15-56-1A	Кухонный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
239/C/15-57	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
239/C/15-57-1A	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Медицинское отделение																								
239/C/15-83	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
239/C/15-84	Медицинская сестра/брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
239/C/15-89	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
239/C/15-89-1A	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
239/C/15-89-2A	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
239/C/15-89-3A	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
239/C/15-89-4A	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
239/C/15-94	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
239/C/15-98	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
239/C/15-99	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
239/C/15-102	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

239/C/15-103	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-104	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-109	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-110	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-111	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Социально-реабилитационное отделение																								
239/C/15-58	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-59	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-60	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-60-1А	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-62	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-69	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-75	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-75-1А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-75-2А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-75-3А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-76	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-76-1А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-76-2А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-76-3А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/C/15-82	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение оздоровления детей																								
239/C/15-112	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Раздел VI. Форма перечня рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Краевое государственное автономное учреждение "Социально-оздоровительный центр "Жарки"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-управленческий персонал					
239/С/15-1. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-4(239/С/15-4-1А). Ведущий экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-9. Ведущий юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-10(239/С/15-10-1А). Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-13. Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-15. Инженер-программист 2 кат.	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-106(239/С/15-106-1А; 239/С/15-106-2А). Заместитель директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-107(239/С/15-107-1А; 239/С/15-107-2А). Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Технический отдел					
239/С/15-17. Начальник технического отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-18. Мастер участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-22. Машинист (кочегар) котельной	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
239/С/15-23. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
239/С/15-25. Машинист топливоподдачи	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
239/С/15-26. Электрогазосварщик	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	УФ-излучение: Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
239/С/15-27. Слесарь-ремонтник	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
239/С/15-28(239/С/15-28-1А). Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-29. Аппаратчик химводоочистки	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
239/С/15-30(239/С/15-30-1А). Машинист насосных установок	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
239/С/15-31. Инженер 1 категории	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
Хозяйственный отдел					
239/С/15-33. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-34. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-

239/С/15-37(239/С/15-37-1А; 239/С/15-37-2А; 239/С/15-37- 3А). Сестра-хозяйка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-43(239/С/15-43-1А). Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-44(239/С/15-44-1А). Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-45(239/С/15-45-1А; 239/С/15-45-2А). Сторож (вах- тер)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-46. Лифтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-48. Столяр	УФ-излучение: Снизить уровень воз- действия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
239/С/15-49. Кастелянша	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-108(239/С/15-108-1А; 239/С/15-108-2А). Сторож (вах- тер)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Столовая					
239/С/15-50. Заведующий столо- вой	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-52(239/С/15-52-1А; 239/С/15-52-2А; 239/С/15-52- 3А). Повар	Микроклимат: Организовать рацио- нальные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздей- ствия фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
239/С/15-54. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-56(239/С/15-56-1А). Кухонный рабочий	Шум: Организовать рациональные ре- жимы труда и отдыха	Снижение времени воздей- ствия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
239/С/15-57(239/С/15-57-1А). Официант	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Медицинское отделение					
239/С/15-83. Медицинская сестра диетическая	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-

239/С/15-84. Медицинская сестра/брат по массажу	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
239/С/15-89(239/С/15-89-1А; 239/С/15-89-2А; 239/С/15-89-3А; 239/С/15-89-4А). Медицинская сестра по физиотерапии	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
239/С/15-94. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
239/С/15-98. Старшая медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
239/С/15-99. Инструктор по лечебной физкультуре	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
239/С/15-102. Врач по лечебной физкультуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-103. Врач-физиотерапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-104. Врач-педиатр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-109. Врач-невролог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-110. Врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-111. Фельдшер	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
Социально-реабилитационное отделение					
239/С/15-58. Заведующий отделением	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-59. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-60(239/С/15-60-1А). Логопед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-62. Педагог-психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-69. Социальный педагог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/С/15-75(239/С/15-75-1А; 239/С/15-75-2А; 239/С/15-75-3А). Педагог-организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-

239/C/15-76(239/C/15-76-1А; 239/C/15-76-2А; 239/C/15-76- 3А). Педагог-организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/C/15-82. Культорганизатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Отделение оздоровления детей					
239/C/15-112(239/C/15-112-1А; 239/C/15-112-2А; 239/C/15-112- 3А; 239/C/15-112-4А; 239/C/15- 112-5А; 239/C/15-112-6А; 239/C/15-112-7А; 239/C/15-112- 8А; 239/C/15-112-9А; 239/C/15- 112-10А; 239/C/15-112-11А). Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
239/C/15-113(239/C/15-113-1А; 239/C/15-113-2А; 239/C/15-113- 3А; 239/C/15-113-4А; 239/C/15- 113-5А; 239/C/15-113-6А; 239/C/15-113-7А; 239/C/15-113- 8А; 239/C/15-113-9А; 239/C/15- 113-10А). Вожатый	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-

Дата составления: 29.06.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ Лебедев А.А. _____ 05.07.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Кравченко С.В. _____ 05.07.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Могилевский С.А. _____ 05.07.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 5373 _____ Переверзева О.А. _____ 29.06.2021
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)